
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60347

PARTE SECONDA

Atti regionali

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 dicembre 2016, n. 736
Legge regionale 19 dicembre 2008 n. 36 “Norme per il conferimento delle funzioni e dei compiti ammini-
strativi al sistema delle autonomie locali”- Acquisizione alla Regione Puglia di beni immobili diversi insi-
stenti in Andria,  Canosa di Puglia, Corato, Minervino Murge, Ruvo di Puglia e Spinazzola  appartenenti alla  
Comunità Montana della Murgia Barese Nord-Ovest in liquidazione.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO l’art.5 – comma 1 ‐  della Legge regionale 19 dicembre 2008 n. 36 in materia di soppressione delle 
Comunità Montane; 

VISTO l’art. 5 – comma 8 – della legge regionale innanzi richiamata che ha stabilito l’acquisizione al patrimonio 
della Regione Puglia dei beni immobili appartenenti alle stesse Comunità Montane;

VISTO l’art. 5 bis – comma 4  – della medesima legge regionale di disciplina del procedimen‐
to acquisitivo che prevede l’emanazione di apposito decreto del Presidente della Giunta Regionale quale titolo 
per l’espletamento degli adempimenti ipotecari e catastali finalizzati alla formale attribuzione in proprietà di 
beni a favore della Regione Puglia;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 1809 dello 01.10.2013 che ha approvato, tra l’altro, l’elenco 
unico dei beni immobili oggetto di trasferimento, trasmesso dai Commissari liquidatori delle Comunità 
Montane ai sensi dell’art. 5 bis – comma 2 come introdotto dall’art. 2 della L.r. 36/2012 – della legge regionale 
19 dicembre 2008 n. 36;

tra cui  figurano gli immobili attualmente di proprietà della Comunità Montana della Murgia Barese Nord‐
Ovest siti rispettivamente negli agri dei comuni di Andria, Canosa di Puglia, Corato, Minervino Murge, Ruvo 
di Puglia e Spinazzola;

PRESO ATTO che la Comunità Montana della Murgia Barese Nord‐Ovest in liquidazione, previa verifica 
propedeutica degli uffici regionali, ha proceduto alla regolarizzazione ipo‐catastale di tutti quei  beni immobili 
da trasferire alla Regione Puglia;

CONSIDERATO che occorre procedere alla formale acquisizione gratuita di detti immobili al patrimonio 
regionale e, pertanto, alla emanazione del Decreto del Presidente della Regione, per le formalità connesse 
alla pubblicità immobiliare;

DECRETA

Art.1

Gli immobili della Comunità Montana della Murgia Barese Nord‐Ovest in liquidazione siti nei comuni di 
Andria,  Canosa di PuglIa, Corato, Minervino Murge,  Ruvo di Puglia e Spinazzola  ai sensi dell’art. 5 – comma 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660348

8 – della legge regionale 19 dicembre 2008 n. 36 sono trasferiti gratuitamente nell’intera consistenza al 
patrimonio della Regione Puglia.

Art. 2

Il  trasferimento in proprietà dei predetti immobili avviene a corpo a non a misura, nello stato di fatto e di 
diritto in cui si trova alla data del presente decreto, con i pesi e i gravami insistenti, comprese le pertinenze, 
accessori, frutti, oneri, ragioni, azioni ed eventuali servitù attive e passive. 

Art. 3

E’ disposto l’invio del presente decreto all’Agenzia delle Entrate ‐ Ufficio del territorio competente ai fini 
dell’espletamento delle formalità ipotecarie e catastali connesse al disposto passaggio di proprietà, dalla 
Comunità Montana della Murgia Barese Nord ‐ Ovest  in liquidazione alla Regione Puglia,  degli immobili 
insistenti negli agri dei comuni di Andria, Canosa di Puglia, Corato, Minervino Murge, Ruvo di Puglia e 
Spinazzola così, rispettivamente, identificati:

• Catasto terreni  Andria -  foglio di mappa  175 –  particella 154  qualità pascolo superficie 02.79 R.D. 0,12 
R.A. 0,09;

• Catasto terreni  Andria – foglio di mappa 175 – particella 155 qualità pascolo superficie 02.48 R.D. 0,10 
R.A. 0,08;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 175 – particella 157 qualità pascolo superficie 33.89 R.D. 3,15 
R.A. 1,75;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 175 – particella 158 qualità pascolo superficie 02.54 R.D. 0,24 
R.A. 0,13;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 175 – particella 169 qualità pascolo superficie 02.36 R.A. 0,22 
R.D. 0,12;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 175 – particella 171 qualità pascolo superficie 14.63 R.A. 1,36 
R.A. 0,76;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 175 – particella 173 qualità pascolo superficie 03.91 R.D. 0,36 
R.A. 0,20;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 175 – particella 95  qualità pascolo superficie 00.26 R.D. 0,02 R.A. 
0,01;

• Catasto terreni  Andria – foglio di mappa 192 – particella 62 qualità pascolo superficie 18.49 R.D. 0,49 R.A. 
0,39;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 192 – particella 64 qualità pascolo superficie 02.92 R.D. 0,18 R.A. 
0,45;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 192 – particella 66 qualità pascolo superficie 04.16 R.D. 0,39 R.A. 
0,21;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 192 – particella 68 qualità pascolo superficie 04.64 R.D. 0,48 R.A. 
0,84;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 192 – particella 70 qualità pascolo superficie 11.12 R.D. 1,03 R.A. 
0,57;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 192 – particella 72 qualità vigneto superficie 07.88 R.D. 8,55 R.A. 
4,48;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 192 – particella 74 qualità seminativo superficie 66.80 R.D. 6,90 
R.A. 12,07;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60349

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 192 – particella 77 qualità pascolo superficie 06.12 R.D. 0,25 R.A. 
0,19;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 192 – particella 80 qualità pascolo superficie 41.20 R.D. 3,83 R.A. 
2,13;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 193 – particella 26 qualità pascolo superficie 92.20 R.D. 2,38 R.A. 
1,90;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 193 – particella 29 qualità pascolo superficie 10.15 R.D. 0,26 R.A. 
0,21;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 161 qualità pascolo superficie 00.80 R.D. 0,02 
R.A. 0,02;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 163 qualità pascolo superficie 04.16 R.D. 0,39 
R.A. 0,21;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 165 qualità seminativo superficie 02.88 R.D. 0,18 
R.A. 0,45;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 167 qualità seminativo superficie 02.00 R.D. 0,12 
R.A. 0,31;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 169 qualità pascolo superficie 00.36 R.D. 0,01 
R.A. 0,01;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 171 qualità pascolo superficie 04.92 R.D. 0,13 
R.A. 0,10;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 173 qualità pascolo superficie 01.80 R.D. 0,05 
R.A. 0,04;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 175 qualità pascolo superficie 00.28 R.D. 0,01 
R.A. 0,01;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 176 qualità seminativo superficie 04.00 R.D. 0,25 
R.A. 0,62;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 178 qualità pascolo superficie 00.08 R.D. 0,01 
R.A. 0,01;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 180 qualità seminativo superficie 02.56 R.D. 0,53 
R.A. 0,46;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 182 qualità pascolo superficie 07.56 R.D. 0,20 
R.A. 0,16;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 185 qualità pascolo superficie 04.40 R.D. 0,11 
R.A. 0,09;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 187 qualità pascolo superficie 04.72 R.D. 0,12 
R.A. 0,10;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 189 qualità pascolo superficie 06.64 R.D. 0,17 
R.A. 0,14;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 191 qualità pascolo superficie 01.86 R.D. 0,05 
R.A. 0,04;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 193 qualità seminativo superficie 02.32 R.D. 0,48 
R.A. 0,48;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 197 qualità pascolo superficie 49.10 R.D. 1,27 
R.A. 1,01;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 199 qualità pascolo superficie 00.28 R.D. 0,01 
R.A. 0,01;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 201 qualità pascolo superficie 00.02 R.D. 0,01 
R.A. 0,01;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660350

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 202 qualità seminativo superficie 00.24 R.D. 0,05 
R.A. 0,04;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 195 – particella 24 qualità seminativo superficie 14.85 R.D. 3,07 
R.A. 2,68;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 196 – particella 130 qualità seminativo superficie 10.16 R.D. 0,63 
R.A. 1,57;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 196 – particella 134 qualità seminativo superficie 08.12 R.D. 0,50 
R.A. 1,26;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 196 – particella 140 qualità seminativo superficie 17.32 R.D. 1,07 
R.A. 2,68;

• Catasto terreni Andria – foglio di mappa 196 – particella 148 qualità seminativo superficie 08.44 R.D. 0,52 
R.A. 1,31;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 26 – particella 389 qualità pascolo superficie 59.96 R.D. 
10,84 R.A. 5,26;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 254 qualità seminativo  superficie 00.04 
R.D. 0,02 R.A. 0,01;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 255 qualità vigneto superficie 00.91 R.D. 
1,34 R.A. 0,75;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 267 qualità pascolo arborato e seminativo 
superficie 00.01 R.D. 0,01 R.A. 0,01 e superficie 13.26 R.D. 8,22 e R.A. 3,77;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 273 qualità vigneto superficie 07.15 R.D. 
7,57 R.A. 4,43;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 287 qualità uliveto superficie 02.24 R.D. 
0,98 R.A. 0,81;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 291 qualità vigneto superficie 01.34 R.D. 
1,97 R.A. 1,11;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 341 qualità pascolo superficie 00.07 R.D. 
0,01 R.A. 0,01;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 395 qualità seminativo superficie 01.20 
R.D. 0,28 R.A. 0,25;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 396 qualità seminativo superficie 00.78 
R.D. 0,30 R.A. 0,20;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 400 qualità vigneto superficie 00.39 R.D. 
0,57 R.A. 0,32;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 401 qualità  vigneto superficie 00.28 R.D. 
0,41 R.A. 0,23;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 402 qualità vigneto superficie 00.24 R.D. 
0,35 R.A. 0,20;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 403 qualità vigneto superficie 00.25 R.D. 
0,397 R.A. 0,21;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 404 qualità seminativo superficie 00.31 
R.D. 0,12 R.A. 0,08;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 405 qualità vigneto superficie 00.66 R.D. 
0,97 R.A. 0,55;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 406 qualità vigneto superficie 00.74  R.D. 
1,39 R.A. 0,61;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 407 qualità vigneto superficie 00.58 R.D. 
0,85 R.A. 0,48;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60351

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 408 qualità vigneto superficie 00.34 R.D. 
0,50 R.A. 0,28;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 409 qualità seminativo superficie 00.37 
R.D. 0,14 R.A. 0,10;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 410 qualità vigneto superficie 00.36 R.D. 
0,53 R.A. 0,30;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 411 qualità vigneto superficie 00.33 R.D. 
0,49 R.A. 0,27;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 412 qualità vigneto superficie 00.96 R.D. 
1,41 R.A. 0,79;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 413 qualità vigneto superficie 01.00 R.D. 
1,47 R.A. 0,83;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 414 qualità vigneto superficie 01.17 R.D. 
1,72 R.A. 0,97;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 415 qualità vigneto superficie 00.28 R.D. 
0,41 R.A. 0,23;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 416 qualità vigneto superficie 00.40 R.D. 
0,59 R.A. 0,33;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 417 qualità vigneto superficie 00.37 R.D. 
0,54 R.A. 0,31;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 418 qualità vigneto superficie 00.28 R.D. 
0,41 R.A. 0,23;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 419 qualità vigneto superficie 00.42 R.D. 
0,62 R.A. 0,35;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 420 qualità vigneto superficie 00.21 R.D. 
0,31 R.A. 0,17;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 421 qualità vigneto superficie 00.07 R.D. 
0,10  R.A. 0,06;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 422 qualità vigneto superficie 00.12 R.D. 
0,13 R.A. 0,07;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 423 qualità seminativo superficie 00.15 
R.D. 0,09 R.A. 0,04;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 424 qualità vigneto superficie 00.14 R.D. 
0,21 R.A. 0,12;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 425 qualità mandorleto superficie 00.20 
R.D. 0,08 R.A. 0,05;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 426 qualità mandorleto superficie 00.20 
R.D. 0,08  R.A. 0,05;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 427 qualità seminativo superficie 00.45 
R.D. 0,17 R.A. 0,12;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 428 qualità seminativo superficie 00.49 
R.D. 0,19 R.A. 0,13;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 429 qualità seminativo superficie 00.57 
R.D. 0,22 R.A. 0,15;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 430 qualità vigneto superficie 00.88 R.D. 
1,30 R.A. 0,73;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 431 qualità mandorleto superficie 00.26 
R.D. 0,11 R.A. 0,06;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660352

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 432 qualità mandorleto superficie 00.78  
R.D. 0,32 R.A. 0,18;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 433 qualità seminativo superficie 00.79 
R.D. 0,31 R.A. 0,20;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 434 qualità seminativo arborato 
superficie 00.67 R.D. 0,35  R.A. 0,17;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 435 qualità vigneto superficie 00.59 R.D. 
0,87 R.A. 0,49;

• Catasto terreni Canosa di Puglia– foglio di mappa 27 – particella 436 qualità vigneto superficie 00.56 R.D. 
0,82 R.A. 0,46;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 437 qualità vigneto superficie 00.48 R.D. 
0,71 R.A. 0,40;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 438 qualità vigneto superficie 00.42 R.D. 
0,62 R.A. 0,35;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 439 qualità vigneto superficie 00.99  R.D. 
1,46  R.A. 0,82;

• Catasto terreni Canosa di Puglia– foglio di mappa 27 – particella 440 qualità vigneto superficie 00.44  R.D. 
0,65  R.A. 0,36;

• Catasto terreni Canosa di Puglia– foglio di mappa 27 – particella 442 qualità vigneto superficie 17.28 R.D. 
18,29 R.A. 10,71;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 443 qualità pascolo arborato superficie 
00.52 R.D. 0,08 R.A. 0,08;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 444 qualità vigneto superficie 02.00 R.D. 
2,94 R.A. 1,65;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 445 qualità pascolo arborato superficie 
00.50  R.D. 0,08 R.A. 0,08;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 446 qualità vigneto superficie 00.74 R.D. 
1,09 R.A. 0,61;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 447 qualità vigneto superficie 00.74  R.D. 
1,09 R.A. 0,61;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 448 qualità vigneto superficie 00.54  R.D. 
0,79 R.A. 0,45;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 449 qualità vigneto superficie 00.94  R.D. 
1,38 R.A. 0,78;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 450 qualità vigneto superficie 01.13 R.D. 
1,52 R.A. 0,85;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 451 qualità mandorleto superficie 00.76 
R.D. 0,31 R.A. 0,18;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 452 qualità vigneto superficie 00.27 R.D. 
0,40  R.A. 0,22;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 453 qualità vigneto superficie 00.51  R.D. 
0,75 R.A. 0,42;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 454 qualità vigneto superficie 00.54  R.D. 
0,79 R.A. 0,45;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 455 qualità vigneto superficie 00.49 R.D. 
0,72 R.A. 0,40;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 456 qualità mandorleto superficie 00.68 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60353

R.D. 0,28 R.A. 0,16;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 457 qualità mandorleto superficie 00.72 

R.D. 0,30 R.A. 0,17;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 458 qualità pescheto superficie 01.40 

R.D. 2,06 R.A. 1,16;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 459 qualità pescheto superficie 01.40 

R.D. 2,06 R.A. 1,16;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 460 qualità seminativo superficie 01.38 

R.D. 0,86  R.A. 0,39;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 461 qualità vigneto superficie 01.26 R.D. 

1,85  R.A. 1,04;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 462 qualità uliveto superficie 00.28 R.D. 

0,11 R.A. 0,09;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 463 qualità uliveto superficie 00.91 R.D. 

0,35  R.A. 0,28;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 464 qualità seminativo superficie 01.16 

R.D. 0,45  R.A. 0,30;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 465 qualità seminativo arborato 

superficie 01.32  R.D. 0,68  R.A. 0,34;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 466 qualità vigneto superficie 01.31 R.D. 

1,93  R.A. 1,08;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 467 qualità vigneto superficie 01.44 R.D. 

2,12  R.A. 1,19;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 469 qualità vigneto superficie 01.42 R.D. 

2,09  R.A. 1,17;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 470 qualità  vigneto superficie 02.68  

R.D. 3,94 R.A. 2,21;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 471 qualità vigneto superficie 19.40  

R.D. 20,54  R.A. 12,02;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 472 qualità vigneto superficie 05.40 R.D. 

5,72 R.A. 3,35;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 473 qualità vigneto superficie 06.90 R.D. 

7,31  R.A. 4,28;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 474 qualità vigneto superficie 03.10  

R.D. 3,28  R.A. 1,92;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 475 qualità vigneto superficie 03.52 R.D. 

3,27  R.A. 2,00;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 476 qualità vigneto superficie 01.25  

R.D. 1,16  R.A. 0,71;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 477 qualità seminativo superficie 01.93 

R.D. 0,75  R.A. 0,50;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 478 qualità vigneto superficie 00.45  

R.D. 0,66  R.A. 0,37;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 479 qualità vigneto superficie 00.32 R.D. 

0,47  R.A. 0,26;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 575 qualità seminativo superficie 00.66 

R.D. 0,26  R.A. 0,17;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 27 – particella 576 qualità seminativo superficie 00.03 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660354

R.D. 0,01  R.A. 0,01;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 1994 qualità seminativo superficie 02.30 

R.D. 1,43 R.A. 0,65;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 1995 qualità vigneto superficie 00.98 

R.D. 1,44  R.A. 0,81;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 1996 qualità mandorleto superficie 

00.20 R.D. 0,11 R.A. 0,06;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 1997 qualità mandorleto superficie 

00.92 R.D. 0,50 R.A. 0,26;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 1998 qualità vigneto superficie 00.60 

R.D. 0,88 R.A. 0,50;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 1999 qualità vigneto superficie 02.48  

R.D. 3,65 R.A. 2,05;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 2000 qualità seminativo arborato 

superficie 02.30  R.D. 1,19 R.A. 0,59;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 2001 qualità seminativo superficie 01.85 

R.D. 1,15 R.A. 0,53;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 2002 qualità vigneto superficie 00.84  

R.D. 1,24 R.A. 0,69;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 2003 qualità vigneto superficie 00.65 

R.D. 0,96 R.A. 0,54;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 2004 qualità vigneto superficie 01.95 

R.D. 2,87  R.A. 1,61;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 2006 qualità mandorleto superficie 

00.39 R.D. 0,21 R.A. 0,11;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 2007 qualità mandorleto superficie 

00.09 R.D. 0,05  R.A. 0,03;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 845 qualità pascolo superficie 00.51 R.D. 

0,04 R.A. 0,03;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 28 – particella 850 qualità vigneto superficie 00.47  R.D. 

0,41  R.A. 0,25;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 12 qualità pascolo arborato superficie 

10.90  R.D. 1,69  R.A. 1,69;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 271 qualità vigneto superficie 03.73  R.D. 

5,49 R.A. 3,08;
• Catasto terreni Canosa di Puglia– foglio di mappa 42 – particella 272 qualità vigneto superficie 02.12  R.D. 

3,12  R.A. 1,75;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 273 qualità seminativo arborato 

superficie 02.03  R.D. 1,26  R.A. 0,58;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 274 qualità vigneto superficie 03.87 R.D. 

5,70  R.A. 3,20;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 275 qualità vigneto superficie 01.15  R.D. 

1,55  R.A. 0,87;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 276 qualità vigneto superficie 01.89  R.D. 

2,78  R.A. 1,56;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 277 qualità vigneto superficie 01.90  R.D. 

2,80  R.A. 1,57;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 278 qualità vigneto superficie 02.57  R.D. 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60355

2,72  R.A. 1,59;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 283 qualità vigneto superficie 01.99  

R.D. 2,11 R.A. 1,23;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 284 qualità vigneto superficie 02.10 R.D. 

3,09 R.A. 1,74;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 285 qualità vigneto superficie 02.61 

R.D3,84 R.A. 2,16;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 286 qualità vigneto superficie 03.39 

R.D4,99 R.A. 2,80;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 287 qualità vigneto  superficie 04.52 

R.D. 6,65 R.A. 3,74;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 288 qualità vigneto superficie 00.18 R.D. 

0,26 R.A. 0,15;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 289 qualità uliveto superficie 01.15 R.D. 

0,50 R.A. 0,42 e superficie 00.53 R.D. 0,78 R.A. 0,44;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 290 qualità vigneto superficie 03.48 R.D. 

5,12 R.A. 2,88;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 291 qualità pascolo superficie 01.09 R.D. 

0,04 R.A. 0,03;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 292 qualità vigneto superficie 02.81 R.D. 

4,14 R.A. 2,32;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 293 qualità vigneto superficie 02.13 R.D. 

3,14 R.A. 1,76;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 294 qualità vigneto superficie 01.10 R.D. 

1,62 R.A. 0,91;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 295 qualità vigneto superficie 01.15 R.D. 

1,69 R.A. 0,95;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 296 qualità vigneto superficie 01.20 R.D. 

1,77 R.A. 0,99;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 316 qualità vigneto superficie 00.81 R.D. 

1,19 R.A. 0,67;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 319 qualità vigneto superficie 00.96 R.D. 

1,41R.A. 0,79;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 320 qualità pascolo superficie 01.09 R.D. 

0,04 R.A. 0,03;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 328 qualità vigneto superficie 02.31 R.D. 

3,40 R.A. 1,91;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 333 qualità vigneto superficie 01.52 R.D. 

2,24 R.A. 1,26;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 409 qualità seminativo superficie 10.11 

R.D. 6,27 R.A. 2,87;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 433 qualità vigneto superficie 00.08 R.D. 

0,08 R.A. 0,05;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 440 qualità vigneto superficie 00.40 R.D. 

0,59 R.A. 033;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 442 qualità vigneto superficie 01.25 R.D. 

1,32 R.A. 0,77;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 443 qualità vigneto superficie 01.14 R.D. 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660356

1,68 R.A. 0,94;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 444 qualità vigneto superficie 01.30 R.D 

1,91 R.A. 1,07;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 445 qualità vigneto superficie 00.90 R.D. 

1,32 R.A. 0,74;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 446 qualità vigneto superficie 00.86 R.D. 

1,27 R.A. 0,71;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 447 qualità vigneto superficie 01.36 R.D. 

1,44 R.A. 0,84;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 448 qualità vigneto superficie 00.30 R.D. 

0,44 R.A. 0,25;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 449 qualità Vigneto superficie 00.27 R.D. 

0,40 R.A. 0,22;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 450 qualità vigneto superficie 00.20 R.D. 

0,29 R.A. 0,17;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 451 qualità vigneto superficie 00.24 R.D. 

0,35 R.A. 0,20;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 452 qualità seminativo superficie 00.38 

R.D. 0,24 R.A. 0,11;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 453 qualità vigneto superficie 00.41 R.D. 

0,60 R.A. 0,34;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 454 qualità vigneto superficie 00.90 R.D. 

1,32 R.A. 0,74;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 455 qualità vigneto superficie 00.87 R.D. 

1,28 R.A. 0,72;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 457 qualità Vigneto superficie 00.36 R.D. 

0,53 R.A. 0,30;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 458 qualità vigneto superficie 00.35 R.D. 

0,52 R.A. 0,29;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 459 qualità frutteto superficie 00.35 R.D. 

0,52 R.A. 0,29;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 460 qualità frutteto superficie 00.35 R.D. 

0,52 R.A. 0,29;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 461 qualità vigneto superficie 00.61 R.D. 

0,90 R.A. 0,50;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 462 qualità vigneto superficie 00.42 R.D. 

0,62 R.A. 0,35;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 463 qualità vigneto superficie 00.42 R.D. 

0,44 R.A. 0,26;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 464 qualità vigneto superficie 00.33 R.D. 

0,49 R.A. 0,27;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 465 qualità Vigneto superficie 00.45 R.D. 

0,66 R.A. 0,37;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 466 qualità vigneto superficie 00.34 R.D. 

0,36 R.A. 0,21;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 467 qualità vigneto superficie 00.56 R.D. 

0,82 R.A. 0,46;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 468 qualità vigneto superficie 00.66 R.D. 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60357

0,97 R.A. 0,55;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 469 qualità vigneto superficie 02.44 R.D. 

3,59 R.A. 2,02;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 470 qualità vigneto superficie 00.78 R.D. 

1,15 R.A. 0,64;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 471 qualità vigneto superficie 00.78 R.D. 

1,15 R.A. 0,64;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 472 qualità vigneto superficie 00.65 R.D. 

0,96 R.A. 0,54;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 473 qualità vigneto superficie 01.42 R.D. 

2,09 R.A. 1,17;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 474 qualità vigneto superficie 01.01 R.D. 

1,49 R.A. 0,83;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 475 qualità frutteto superficie 04.80 R.D. 

7,07 R.A. 3,97;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 476 qualità vigneto superficie 02.45 R.D. 

3,61 R.A. 2,02;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 477 qualità mandorleto superficie 00.15 

R.D. 0,08 R.A. 0,04;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 478 qualità mandorleto superficie 00.45 

R.D. 0,24 R.A. 0,13;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 479 qualità mandorleto superficie 00.45 

R.D. 0,24 R.A. 0,13;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 480 qualità mandorleto superficie 00.45 

R.D. 0,24 R.A. 0,13;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 481 qualità vigneto superficie 01.61 R.D. 

2,37 R.A. 1,33;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 483 qualità seminativo superficie 01.26 

R.D. 0,49 R.A. 0,33;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 484 qualità vigneto superficie 00.70 R.D. 

0,74 R.A. 0,43;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 485 qualità vigneto superficie 01.61 R.D. 

1,70 R.A. 1,00;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 42 – particella 574 qualità vigneto superficie 00.45 R.D. 

0,66 R.A. 0,37;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 16 qualità mandorleto superficie 03.51 

R.D. 1,45 R.A. 0,82;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 165 qualità mandorleto superficie 02.48 

R.D. 1,02R.A. 0,58;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 186 qualità mandorleto superficie 00.70 

R.D. 0,29 R.A. 0,16;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 206 qualità vigneto superficie 19.10 R.D. 

17,76 R.A. 10,85;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 208 qualità seminativo arborato 

superficie 04.50 R.D. 1,74 R.A. 0,93;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 209 qualità seminativo superficie 05.61 

R.D. 3,48 R.A1,59;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 210 qualità seminativo superficie 01.35 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660358

R.D. 0,84 R.A. 0,38;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 211 qualità seminativo  superficie 00.20 

R.D. 0,12 R.A. 0,06;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 252 qualità vigneto superficie 07.30 R.D. 

7,73 R.A. 4,52;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 27 qualità mandorleto superficie 03.38 

R.D. 1,40  R.A. 0,79;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 277 qualità seminativo arborato 

superficie 10.33 R.D. 6,40 R.A. 2,93;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 278 qualità seminativo arborato 

superficie 02.77 R.D. 1,72 R.A. 0,79;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 279 qualità seminativo arborato 

superficie 02.08 R.D. 1,29 R.A. 0,59;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 280 qualità seminativo arborato 

superficie 02.33 R.D. 1,44 R.A. 0,66;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 281 qualità seminativo arborato 

superficie 02.50 R.D. 1,55 R.A.0,71;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 282 qualità seminativo arborato 

superficie 02.90 R.D. 1,80 R.A.0,82;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 283 qualità seminativo superficie 02.76 

R.D. 1,71 R.A.0,78;
• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 284 qualità mandorleto superficie 01.60 

R.D. 0,66 R.A.0,37;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 285 qualità vigneto superficie 04.35 R.D. 
6,40 R.A.3,59;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 286 qualità mandorleto superficie 10.36 
R.D. 5,62 R.A .2,94;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 287 qualità mandorleto superficie 00.40 
R.D. 0,17 R.A.0,09;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 290 qualità mandorleto superficie 00.98 
R.D. 0,40 R.A.0,23;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 291 qualità mandorleto superficie 00.19 
R.D. 0,08 R.A.0,04;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 292 qualità mandorleto superficie 00.66 
R.D. 0,27 R.A.0,15;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 31 qualità seminativo superficie 07.85 
R.D. 4,87 R.A.2,23;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 47 – particella 39 qualità mandorleto superficie 05.60 
R.D. 3,04 R.A.1,59;

• Catasto terreni Canosa di Puglia – foglio di mappa 48 – particella 252 qualità uliveto superficie 00.10 R.D. 
0,04 R.A.0,03;

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 107 qualità seminativo superficie 1.49.36 R.D. 
50,14 R.A.34,71;

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 109 qualità vigneto superficie 51.20 R.D. 52,89 
R.A.29,09;

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 110 qualità mandorleto superficie 1.03.00 R.D. 
34,59 R.A.18,62;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60359

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 111 qualità seminativo superficie 32.00 R.D. 10,74 
R.A.7,44;

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 112 qualità seminativo superficie 23.00 R.D. 4,16 
R.A.4,16;

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 113 qualità mandorleto superficie 60.00 R.D. 
20,14 R.A.10,85;

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 120 qualità mandorleto superficie 56.40 R.D. 
10,19 R.A.8,74;

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 121 qualità mandorleto superficie 70.00 R.D. 
23,50 R.A.12,65;

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 158 qualità mandorleto superficie 05.00 R.D. 1,68 
R.A.0,90;

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 36 qualità vigneto superficie 1.43.00 R.D. 140,32 
R.A.77,55;

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 45 qualità mandorleto superficie 54.26 R.D. 9,81 
R.A.8,41;

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 82 qualità seminativo superficie 33.52 R.D. 6,06 
R.A.6,06;

• Catasto terreni Corato – foglio di mappa 94 – particella 96 qualità vigneto superficie 1.24.60 R.D. 128,70 
R.A.70,79;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 362 qualità seminativo superficie 
02.40 R.D. 1,18 R.A.0,62;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 364 qualità seminativo superficie 
00.29 R.D. 0,12 R.A.0,07;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 366 qualità seminativo arborato 
superficie 00.23 R.D. 0,05 R.A.0,04;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 368 qualità seminativo arborato 
superficie 00.72 R.D. 0,17 R.A.0,13;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 370 qualità seminativo superficie 
00.35 R.D. 0,14 R.A.0,08;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 372 qualità seminativo superficie 
00.22 R.D. 0,09 R.A.0,05;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 374 qualità seminativo superficie 
11.58 R.D. 6,58 R.A. 3,59;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 376 qualità seminativo superficie 
03.80 R.D. 2,16 R.A.1,18;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 378 qualità seminativo superficie 
25.85 R.D. 14,69 R.A.8,01;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 382 qualità seminativo superficie 
10.93 R.D. 6,21 R.A. 3,39;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 384 qualità seminativo superficie 
28.00 R.D. 15,91 R.A. 8,68;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 387 qualità seminativo superficie 
11.51 R.D. 6,54 R.A. 3,57;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 390 qualità seminativo superficie 
06.29 R.D. 3,57 R.A. 1,95;

• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 393 qualità seminativo superficie 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660360

06.05 R.D. 3,44 R.A. 1,87;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 396 qualità seminativo superficie 

15.18 R.D. 8,62 R.A. 4,70;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 399 qualità vigneto superficie 00.09 

R.D. 0,03 R.A. 0,04;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 401 qualità seminativo superficie 

14.34 R.D. 8,15 R.A. 4,44;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 108 – particella 402 qualità seminativo superficie 

00.39 R.D.  0,22 R.A. 0,12;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 109 – particella 253 qualità seminativo superficie 

15.20 R.D. 8,64 R.A   4,71;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 109– particella 256 qualità seminativo arborato 

superficie 22.40 R.D. 5,21 R.A. 4,05;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 109 – particella 259 qualità uliveto superficie 24.20 

R.D. 9,37 R.A.  7,50 e seminativo arborato superficie 01.80 R.D. 0,98 R.A. 0,46;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 109 – particella 262 qualità seminativo superficie 

00.76 R.D. 0,37 R.A.0,20;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 109 – particella 263 qualità seminativo superficie 

00.74 R.D. 0,36 R.A. 0,19;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 109 – particella 264 qualità seminativo superficie 

08.47 R.D. 4,16 R.A. 2,19;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 109 – particella 266 qualità seminativo arborato 

superficie 08.80 R.D. 6,14 R.A.  3,41;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 239 qualità seminativo superficie 

01.04 R.D. 0,59 R.A. 0,32;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 241 qualità seminativo superficie 

35.60 R.D. 20,22 R.A. 11,03;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 243 qualità seminativo superficie 

06.60 R.D. 3,75 R.A.  2,05;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 245 qualità seminativo superficie 

05.83 R.D. 3,31 R.A.  1,81;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 247 qualità mandorleto   superficie 

05.28 R.D. 1,50 R.A. 0,82;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 249 qualità seminativo superficie 

10.10 R.D. 5,74 R.A. 3,13;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 251 qualità seminativo superficie 

25.00 R.D. 12,27 R.A. 6,46;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 253 qualità seminativo arborato 

superficie 14.71 R.D. 7,98 R.A. 3,80;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 255 qualità seminativo arborato 

superficie 04.80 R.D. 2,60 R.A. 1,24;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 256 qualità seminativo arborato 

superficie 02.07 R.D. 1,12 R.A. 0,53 e uliveto superficie 01.00 R.D. 0,39 R.A. 0,31;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 257 qualità seminativo arborato 

superficie 05.60 R.D. 3,04 R.A. 1,45 e pascolo  superficie 08.00 R.D. 0,83 R.A. 0,41;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 259 qualità seminativo arborato 

superficie 05.20 R.D. 2,82 R.A. 1,34;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 261 qualità seminativo arborato 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60361

superficie 03.87 R.D. 2,10 R.A. 1,00;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 263 qualità seminativo arborato 

superficie 02.43 R.D. 1,32 R.A. 0,63;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 265 qualità vigneto superficie 02.87 

R.D. 1,63 R.A. 1,41;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 267 qualità seminativo superficie 

12.40 R.D. 6,08 R.A. 3,20;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 269 qualità seminativo arborato 

superficie 09.20 R.D. 4,99 R.A.  2,38;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 271 qualità seminativo arborato  

superficie 09.85 R.D. 5,34 R.A.  2,54;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 273 qualità seminativo arborato 

superficie 11.20 R.D. 6,07 R.A.  2,89;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 114 – particella 275 qualità seminativo arborato 

superficie 24.71 R.D. 13,40 R.A.  6,38;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 119 – particella 23 qualità pascolo superficie 01.10 

R.D. 0,06 R.A. 0,03;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 119 – particella 25 qualità seminativo superficie 31.80 

R.D. 13,14 R.A. 7,39;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 119 – particella 28 qualità pascolo superficie 04.35 

R.D. 0,45 R.A.0,22;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 120 – particella 62 qualità pascolo superficie 11.80 

R.D. 1,22 R.A.0,61;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 120 – particella 65 qualità seminativo superficie 03.80 

R.D. 1,86 R.A.0,98;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 120 – particella 68 qualità pascolo superficie 00.06 

R.D. 0,01 R.A.0,01;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 120 – particella 70 qualità mandorleto superficie 

01.56  R.D. 0,20  R.A.0,20;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 120 – particella 72 qualità mandorleto superficie 

02.20 R.D. 0,28 R.A.0,28;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 120 – particella 75 qualità seminativo superficie 07.05 

R.D. 1,27 R.A.1,09;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 120 – particella 78 qualità seminativo superficie 04.87 

R.D. 2,01  R.A.1,13;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 120– particella 81 qualità seminativo superficie 03.60 

R.D. 1,49 R.A.0,84;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 444 qualità seminativo superficie 

03.51 R.D. 1,45  R.A.0,82;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 447 qualità seminativo superficie 

02.37 R.D. 0,98 R.A.0,55;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 450 qualità seminativo superficie 

03.10 R.D. 1,28 R.A.0,72;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 453 qualità seminativo superficie 

03.45 R.D. 1,43  R.A.0,80;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 456 qualità seminativo superficie 

02.58 R.D. 1,07 R.A.0,60;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 459 qualità seminativo superficie 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660362

03.20 R.D. 1,32 R.A.0,74;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 462 qualità seminativo superficie 

05.05 R.D. 2,09 R.A.1,17;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 465 qualità seminativo superficie 

04.23 R.D. 1,75 R.A.0,98;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 468 qualità seminativo superficie 

00.41 R.D. 0,17 R.A.0,10;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 470 qualità seminativo superficie 

02.17  R.D. 0,90 R.A.0,50;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 473 qualità seminativo superficie 

02.06 R.D. 0,85 R.A.0,48;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 476 qualità seminativo superficie 

02.06 R.D. 0,85 R.A.0,48;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 121 – particella 479 qualità seminativo superficie 

03.30 R.D. 1,36 R.A.0,77;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15– particella 169 qualità vigneto superficie 02.50 

R.D. 1,42 R.A.1,23;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 171 qualità vigneto superficie 00.30 

R.D. 0,17 R.A.0,15;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 173 qualità vigneto superficie 03.00 

R.D. 1,70 R.A.1,47;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 175 qualità vigneto superficie 04.25 

R.D. 2,41 R.A.2,09;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 177 qualità uliveto superficie 10.60 

R.D. 4,11 R.A.3,28;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 18 qualità incolto produttivo superficie 

00.25 R.D. 0,01 R.A.0,01;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 180 qualità vigneto superficie 12.83 

R.D. 7,29 R.A.6,29;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 182 qualità vigneto superficie 07.00 

R.D. 3,98 R.A.3,43;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 184 qualità vigneto superficie 05.46 

R.D. 3,10 R.A.2,68;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15– particella 186 qualità vigneto superficie 06.60 

R.D. 3,75 R.A.3,24;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 188 qualità vigneto irriguo superficie 

06.00 R.D. 5,11 R.A.3,25;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 190 qualità vigneto superficie 01.78 

R.D. 1,01 R.A.0,87;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 192 qualità seminativo arborato 

superficie 04.94 R.D. 3,44  R.A.1,91;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 194 qualità vigneto superficie 01.21 

R.D. 0,69  R.A.0,59;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 196 qualità vigneto irriguo superficie 

08.45 R.D. 7,20  R.A.4,58;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 198 qualità uliveto superficie 04.54 

R.D. 1,76 R.A.1,41 e vigneto superficie 01.90  R.D. 1,62 R.A. 1,03;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 201 qualità vigneto superficie 12.35 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60363

R.D. 7,02 R.A.6,06;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 204 qualità vigneto superficie 09.12 

R.D. 7,77  R.A.4,95;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 207 qualità vigneto superficie 09.08 

R.D. 5,16 R.A. 4,45;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 210 qualità vigneto superficie 12.25 

R.D. 6,96  R.A.6,01;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 213 qualità vigneto superficie 11.81 

R.D. 6,71 R.A.5,79;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 216 qualità orto superficie 03.27 R.D. 

3,88 R.A.2,53 e vigneto superficie 00.83 R.D. 0,47 R.A. 0,41;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 15 – particella 219 qualità vigneto superficie 18.11 

R.D. 10,29  R.A.8,89;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 16 – particella 45 qualità seminativo superficie 05.24 

R.D. 2,98 R.A . 1,62;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 16 – particella 46 qualità seminativo superficie 01.87 

R.D. 1,06 R.A.0,58;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 16 – particella 48 qualità pascolo superficie 09.11 R.D. 

0,94 R.A.0,47;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 16 – particella 52 qualità pascolo superficie 11.65 R.D. 

1,20 R.A.0,60;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 16 – particella 54 qualità seminativo superficie 05.45 

R.D. 2,67 R.A. 1,41;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 163 – particella 138 qualità seminativo superficie 

00.38 R.D. 0,19 R.A.0,10;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 163 – particella 146 qualità seminativo superficie 

00.52 R.D. 0,30 R.A.0,16;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 163 – particella 154 qualità pascolo superficie 08.68 

R.D. 0,90 R.A.0,45;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 164 – particella 279 qualità seminativo arborato 

superficie 00.15 R.D. 0,08 R.A.0,04;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 158 qualità pascolo superficie 01.78 

R.D. 0,14 R.A.0,07;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 160 qualità seminativo superficie 

06.30 R.D. 2,11 R.A.1,30;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 162 qualità pascolo superficie 16.20 

R.D. 1,25 R.A.0,67;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 164 qualità pascolo superficie 01.11 

R.D. 0,09 R.A.0,05;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 166 qualità seminativo superficie 

02.31 R.D. 0,78 R.A.0,48;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 168 qualità seminativo superficie 

00.57 R.D. 0,19 R.A.0,12;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 170 qualità seminativo superficie 

05.98 R.D. 2,01 R.A.1,24;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 172 qualità seminativo superficie 

02.64 R.D. 0,89 R.A.0,55;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 174 qualità seminativo superficie 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660364

00.21 R.D. 0,07 R.A.0,04;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 175 qualità pascolo superficie 02.76 

R.D. 0,21 R.A.0,11;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 177 qualità pascolo superficie 03.93 

R.D. 0,30 R.A.0,16;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 179 qualità pascolo superficie 01.76 

R.D. 0,14 R.A.0,07;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 180 qualità pascolo superficie 00.36 

R.D. 0,03 R.A.0,01;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 181 qualità pascolo superficie 68.44 

R.D. 7,07 R.A.3,53;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 182 qualità pascolo superficie 15.96 

R.D. 1,65 R.A.0,82;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 190 qualità pascolo superficie 00.40 

R.D. 0,04 R.A.0,02;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 191 qualità pascolo superficie 07.76 

R.D. 0,60 R.A.0,32;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 193 qualità pascolo superficie 08.16 

R.D. 0,84 R.A.0,42;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 195 qualità pascolo superficie 11.72 

R.D. 1,21 R.A.0,61;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 175 – particella 197 qualità pascolo superficie 01.20 

R.D. 0,09 R.A.0,05;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 178 – particella 88 qualità pascolo superficie 00.27 

R.D. 0,02 R.A.0,01;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 179 – particella 90 qualità pascolo superficie 09.15 

R.D. 0,71 R.A.0,38;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 180 – particella 89 qualità seminativo superficie 85.15 

R.D. 35,18 R.A.19,79;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 91 qualità seminativo superficie 01.98 

R.D. 0,66 R.A.0,41;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 124 qualità seminativo superficie 

17.12 R.D. 7,07 R.A.3,98;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 125 qualità seminativo superficie 

19.08 R.D. 6,41 R.A. 3,94;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 126 qualità pascolo superficie 10.14 

R.D. 0,79 R.A.0,42;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 127 qualità seminativo superficie 

11.52 R.D. 4,76 R.A.2,68;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 128 qualità seminativo superficie 

25.64 R.D. 10,59 R.A.5,96;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 129 qualità pascolo superficie 04.53 

R.D. 0,47 R.A.0,23;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 130 qualità pascolo superficie 35.96 

R.D. 3,71 R.A.1,86;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 131 qualità pascolo superficie 23.21 

R.D. 2,40 R.A.1,20;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 132 qualità seminativo superficie 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60365

23.99 R.D. 8,05 R.A.4,96;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 133 qualità pascolo superficie 26.98 

R.D. 2,79 R.A.1,39;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 134 qualità pascolo superficie 01.70 

R.D. 0,18 R.A.0,09;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 135 qualità seminativo superficie 

15.22 R.D. 6,29 R.A.3,54;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 136 qualità pascolo superficie 33.35 

R.D. 3,44 R.A.1,72;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 137 qualità seminativo superficie 

00.21 R.D. 0,09 R.A.0,05;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 181 – particella 138 qualità seminativo superficie 

01.60 R.D. 0,66 R.A.0,37;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 184 – particella 137 qualità seminativo superficie 

02.17 R.D. 1,06 R.A.0,56;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 184 – particella 139 qualità uliveto superficie 00.48 

R.D. 0,16 R.A.0,14;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 188 – particella 128 qualità seminativo superficie 

05.65 R.D. 2,33 R.A.1,31;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 188 – particella 130 qualità seminativo superficie 

02.69 R.D. 1,32 R.A.0,69;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 188 – particella 132 qualità seminativo superficie 

23.66 R.D. 11,61 R.A.6,11;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 275 qualità mandorleto superficie 

01.15 R.D. 0,48 R.A.0,21;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 277 qualità vigneto superficie 01.03 

R.D. 0,88 R.A.0,56;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 279 qualità vigneto superficie 00.47 

R.D. 0,40 R.A.0,25;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 281 qualità vigneto superficie 00.60 

R.D. 0,51 R.A.0,33;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 283 qualità vigneto superficie 01.10 

R.D. 0,94 R.A.0,60;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 285 qualità vigneto superficie 00.47 

R.D. 0,40 R.A.0,25;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 287 qualità vigneto superficie 00.47 

R.D. 0,40 R.A.0,25;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 289 qualità vigneto superficie 00.47 

R.D. 0,40 R.A.0,25;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 291 qualità vigneto superficie 00.70 

R.D. 0,60 R.A.0,38;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 293 qualità vigneto superficie 00.72 

R.D. 0,61 R.A.0,39;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 295 qualità vigneto superficie 00.33 

R.D. 0,28 R.A.0,18;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 297 qualità vigneto superficie 00.84 

R.D. 0,72 R.A.0,46;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 299 qualità seminativo superficie 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660366

01.51 R.D. 0,86 R.A.0,47;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 301 qualità mandorleto superficie 

00.78 R.D. 0,18 R.A.0,12;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 303 qualità seminativo superficie 

00.16 R.D. 0,07 R.A.0,04;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 189 – particella 305 qualità mandorleto superficie 

10.36 R.D. 2,41 R.A.1,61;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 191 – particella 61 qualità seminativo superficie 09.10 

R.D. 3,05 R.A.1,88;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 191 – particella 62 qualità seminativo superficie 30.00 

R.D. 10,07 R.A.6,20;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 79 qualità pascolo superficie 01.16 R.D. 

0,12 R.A.0,06;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 190 qualità seminativo superficie 02.53 

R.D. 1,24 R.A.0,65;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 193 qualità seminativo superficie 02.51 

R.D. 1,23 R.A.0,65;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 196 qualità vigneto superficie 05.12 

R.D. 2,91 R.A.2,51;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 199 qualità vigneto superficie 05.09 

R.D. 2,89 R.A.2,50;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 202 qualità vigneto superficie 05.11 

R.D. 2,90 R.A.2,51;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 205 qualità uliveto superficie 03.55 

R.D. 1,38 R.A.1,10;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 208 qualità uliveto superficie 02.56 

R.D. 0,99 R.A.0,79;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 211 qualità uliveto superficie 03.83 

R.D. 1,48 R.A.1,19;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 214 qualità vigneto superficie 10.11 

R.D. 5,74 R.A.04,96;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 217 qualità vigneto superficie 05.01 

R.D. 2,85 R.A.2,46;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 220 qualità vigneto superficie 05.03 

R.D. 2,86 R.A.2,47;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 223 qualità vigneto superficie 05.05 

R.D. 2,87 R.A.2,48;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 226 qualità vigneto superficie 05.03 

R.D. 2,86 R.A.2,47;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 229 qualità uliveto superficie 05.08 

R.D. 1,97 R.A.1,57;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 232 qualità vigneto superficie 05.09 

R.D. 2,89 R.A.2,50;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 235 qualità vigneto superficie 01.02 

R.D. 0,58 R.A.0,50 uliveto superficie 02.00 R.D. 0,77 R.A. 0,62;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 237 qualità seminativo superficie 02.37 

R.D. 1,16 R.A. 0,61;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 239 qualità vigneto superficie 00.47 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60367

R.D. 0,27 R.A.0,23 uliveto superficie 02.00 R.D. 0,77 R.A. 0,62;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 241 qualità seminativo superficie 02.49 

R.D. 1,22 R.A.0,64;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 243 qualità vigneto superficie 02.90 

R.D. 1,65 R.A.1,42;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 245 qualità seminativo superficie 10.07 

R.D. 4,94 R.A.2,60;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 247 qualità seminativo superficie 11.55 

R.D. 5,67 R.A.2,98;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 250 qualità vigneto superficie 00.23 

R.D. 0,13 R.A.0,11;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 252 qualità seminativo superficie 09.65 

R.D. 4,73 R.A.2,49;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 254 qualità vigneto superficie 07.45 

R.D. 4,23 R.A.3,66;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 256 qualità seminativo superficie 01.23 

R.D. 0,60 R.A.0,32;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 258 qualità seminativo superficie 09.16 

R.D. 4,49 R.A.2,37;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 260 qualità seminativo superficie 16.03 

R.D. 7,86 R.A.4,14;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 261 qualità seminativo superficie 00.15 

R.D. 0,07 R.A.0,04;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 263 qualità seminativo superficie 38.51 

R.D. 18,89 R.A.9,94;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 266 qualità vigneto superficie 01.13 

R.D. 0,64 R.A.0,55;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 268 qualità seminativo superficie 14.76 

R.D. 7,24 R.A.3,81;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 270 qualità seminativo superficie 10.34 

R.D. 5,07 R.A.2,67;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 273 qualità seminativo superficie 09.54 

R.D. 4,68 R.A.2,46;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 276 qualità seminativo superficie 00.58 

R.D. 0,28 R.A.0,15;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 278 qualità seminativo superficie 03.00 

R.D. 1,47 R.A.0,77 e pascolo superficie 00.73 R.D. 0,06 R.A. 0,03;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 280 qualità seminativo superficie 21.65 

R.D. 12,30 R.A.6,71;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 283 qualità seminativo superficie 38.51 

R.D. 21,88 R.A.11,93;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 286 qualità costr.  No Abit. superficie 

00.95;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 289 qualità seminativo superficie 60.09 

R.D. 34,14 R.A.18,62;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 292 qualità pascolo superficie 04.87 

R.D. 0,38 R.A.0,20;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 294 qualità pascolo superficie 36.49 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660368

R.D. 3,77 R.A.1,88;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 296 qualità seminativo superficie 50.85 

R.D. 24,95 R.A.13,13;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 300 qualità seminativo superficie 04.11 

R.D. 2,02 R.A.1,06;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 302 qualità pascolo superficie 02.69 

R.D. 0,28 R.A.0,14;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 303 qualità pascolo superficie 00.49 

R.D. 0,05 R.A.0,03;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 305 qualità seminativo superficie 17.68 

R.D. 8,67 R.A.4,57;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 312 qualità seminativo superficie 02.99 

R.D. 1,47 R.A.0,77;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 313 qualità seminativo superficie 05.06 

R.D. 2,48 R.A.1,31;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 314 qualità seminativo superficie 02.14 

R.D. 1,05 R.A.0,55;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 320 qualità pascolo superficie 00.10 

R.D. 0,01 R.A.0,01;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 29 – particella 321 qualità pascolo superficie 00.09 

R.D. 0,01 R.A.0,01;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 63 – particella 201 qualità seminativo superficie 07.17 

R.D. 4,07 R.A.2,22;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 63 – particella 205 qualità seminativo superficie 00.70 

R.D. 0,34 R.A.0,18;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 63 – particella 207 qualità seminativo superficie 

00.00;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 63 – particella 209 qualità seminativo superficie 00.93 

R.D. 0,46 R.A.0,24;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 63 – particella 211 qualità seminativo superficie 06.89 

R.D. 3,91 R.A.2,14;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 63 – particella 212 qualità seminativo superficie 00.02 

R.D. 0,01 R.A.0,01;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 63 – particella 296 qualità seminativo superficie 02.21 

R.D. 1,26 R.A.0,68;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 63 – particella 297 qualità seminativo superficie 04.85 

R.D. 2,76 R.A.1,50;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 63 – particella 298 qualità seminativo superficie 00.05 

R.D. 0,03 R.A.0,02;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 158 qualità seminativo superficie 05.00 

R.D. 2,45 R.A.1,29 e mandorleto superficie 10.80 R.D. 3,07 R.A. 1,67;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 160 qualità seminativo superficie 02.80 

R.D. 1,59 R.A.0,87;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 162 qualità seminativo superficie 14.80 

R.D. 7,26 R.A.3,82;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 164 qualità seminativo superficie 10.80 

R.D. 5,30 R.A.2,79;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 166 qualità seminativo superficie 00.63 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60369

R.D. 0,31 R.A.0,16;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 168 qualità seminativo arborato 

superficie 13.70 R.D. 7,43 R.A.3,54;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 170 qualità seminativo superficie 00.68 

R.D. 0,39 R.A.0,21;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 175 qualità seminativo superficie 02.52 

R.D. 1,43 R.A.0,78;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 176 qualità seminativo superficie 19.95 

R.D. 11,33 R.A.6,18;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 178 qualità seminativo superficie 08.00 

R.D. 4,54 R.A.2,48;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 179 qualità seminativo superficie 00.52 

R.D. 0,30 R.A.0,16;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 181 qualità seminativo superficie 15.89 

R.D. 9,03 R.A.4,92;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 182 qualità seminativo superficie 00.32 

R.D. 0,18 R.A.0,10;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 184 qualità seminativo superficie 02.80 

R.D. 1,59 R.A.0,87;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 186 qualità seminativo superficie 03.60 

R.D. 2,05 R.A.1,12;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 188 qualità seminativo superficie 07.60 

R.D. 4,32 R.A.2,36;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 189 qualità seminativo superficie 02.80 

R.D. 1,59 R.A.0,87;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 75 – particella 191 qualità seminativo superficie 07.35 

R.D. 4,18 R.A.2,28;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 126 qualità seminativo arborato 

superficie 00.40 R.D. 0,22 R.A.0,10;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 433 qualità vigneto superficie 00.87 

R.D. 0,34 R.A.0,38;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 459 qualità seminativo arborato 

superficie 00.82 R.D. 0,44 R.A.0,21;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 533 qualità seminativo superficie 30.13 

R.D. 17,12 R.A.9,34;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 536 qualità seminativo superficie 00.97 

R.D. 0,48 R.A.0,25;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 538 qualità seminativo arborato 

superficie 00.25 R.D. 0,14 R.A.0,06 e vigneto superficie 02.83 R.D. 2,41 R.A. 1,53;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 540 qualità vigneto superficie 01.09 

R.D. 0,42 R.A.0,48;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 542 qualità vigneto superficie 01.20 

R.D. 0,46 R.A.0,53;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 544 qualità uliveto superficie 00.21 

R.D. 0,07 R.A.0,06;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 546 qualità uliveto superficie 00.10 

R.D. 0,03 R.A.0,03;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 548 qualità uliveto superficie 00.27 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660370

R.D. 0,09 R.A.0,08;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 550 qualità seminativo superficie 06.73 

R.D. 3,82 R.A.2,09;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 552 qualità vigneto superficie 03.40 

R.D. 1,32 R.A.1,49;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 554 qualità seminativo arborato 

superficie 00.60 R.D. 0,33 R.A.0,15;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 556 qualità seminativo superficie 00.44 

R.D. 0,25 R.A.0,14;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 558 qualità seminativo superficie 05.65 

R.D. 2,33 R.A.1,02;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 560 qualità seminativo superficie 01.32 

R.D. 0,75 R.A.0,41;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 562 qualità seminativo superficie 06.63 

R.D. 3,77 R.A.2,05;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 565 qualità seminativo superficie 02.85 

R.D. 1,62 R.A.0,88;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 568 qualità seminativo superficie 02.92 

R.D. 1,66 R.A.0,90;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 571 qualità seminativo superficie 06.23 

R.D. 3,54 R.A.1,93;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 574 qualità seminativo superficie 07.39 

R.D. 4,20 R.A.2,29;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 577 qualità seminativo superficie 10.99 

R.D. 6,24 R.A.3,41;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 580 qualità seminativo superficie 10.38 

R.D. 5,90 R.A.3,22;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 582 qualità seminativo superficie 00.03 

R.D. 0,01 R.A.0,01;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 583 qualità seminativo superficie 11.04 

R.D. 5,42 R.A.2,85;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 585 qualità vigneto superficie 00.76 

R.D. 0,43 R.A.0,37;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 587 qualità seminativo arborato 

superficie 00.10 R.D. 0,02 R.A.0,02;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 589 qualità seminativo superficie 18.74 

R.D. 10,65 R.A.5,81;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 590 qualità seminativo superficie 00.19 

R.D. 0,11 R.A.0,06;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 592 qualità seminativo superficie 01.64 

R.D. 0,68 R.A. 0,38;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 594 qualità seminativo arborato 

superficie 04.40 R.D. 1,02 R.A.0,80;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 596 qualità seminativo superficie 22.87 

R.D. 11,22 R.A.5,91;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 599 qualità seminativo superficie 23.40 

R.D. 11,48 R.A.6,04;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 602 qualità seminativo superficie 25.38 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60371

R.D. 12,45 R.A.6,55;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 605 qualità seminativo arborato 

superficie 71.60 R.D. 49,92 R.A.27,73;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 77 – particella 609 qualità seminativo superficie 18.10 

R.D. 8,88 R.A.4,67;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 91 – particella 158 qualità pascolo superficie 02.80 

R.D. 0,22 R.A.0,22;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 91 – particella 161 qualità seminativo superficie 01.70 

R.D. 0,57 R.A.0,35;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 91 – particella 164 qualità seminativo superficie 00.90 

R.D. 0,30 R.A. 0,19;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 91 – particella 167 qualità pascolo superficie 03.06 

R.D. 0,24 R.A.0,13;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 91 – particella 170 qualità pascolo superficie 02.86 

R.D. 0,22 R.A.0,12;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 91 – particella 173 qualità pascolo superficie 01.55 

R.D. 0,12 R.A. 0,06;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 91 – particella 176 qualità seminativo superficie 03.58 

R.D. 0,65 R.A.0,55;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 91 – particella 179 qualità pascolo superficie 03.40 

R.D. 0,26 R.A.0,14;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 91 – particella 182 qualità pascolo superficie 00.07 

R.D. 0,01 R.A.0,01;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 91 – particella 184 qualità pascolo superficie 03.00 

R.D. 0,23 R.A.0,12;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 91 – particella 187 qualità pascolo superficie 00.80 

R.D. 0,06 R.A.0,03;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 91 – particella 194 qualità pascolo superficie 00.30 

R.D. 0,02 R.A.0,01;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 159 qualità pascolo superficie 00.40 

R.D. 0,04 R.A.0,02;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 169 qualità pascolo superficie 00.45 

R.D. 0,03 R.A.0,02;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 188 qualità pascolo superficie 00.14 

R.D. 0,01 R.A. 0,01;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 190 qualità pascolo superficie 00.70 

R.D. 0,05 R.A.0,03;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 193 qualità pascolo superficie 01.80 

R.D. 0,14 R.A.0,07;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 196 qualità pascolo superficie 03.24 

R.D. 0,25 R.A.0,13;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 199 qualità pascolo superficie 03.50 

R.D. 0,36 R.A.0,18;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 202 qualità pascolo superficie 04.50 

R.D. 0,46 R.A.0,23;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 204 qualità pascolo superficie 08.30 

R.D. 0,64 R.A.0,34;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 206 qualità pascolo superficie 00.70 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660372

R.D. 0,05 R.A.0,03;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 208 qualità pascolo superficie 03.00 

R.D. 0,23 R.A.0,12;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 210 qualità pascolo superficie 02.60 

R.D. 4,07 R.A.2,22;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 211 qualità pascolo superficie 00.90 

R.D. 0,07 R.A. 0,04;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 213 qualità pascolo superficie 04.60 

R.D. 0,48 R.A.0,24;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 215 qualità pascolo superficie 05.20 

R.D. 0,40 R.A.0,21;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 217 qualità pascolo superficie 06.10 

R.D. 0,47 R.A.0,25;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 92 – particella 219 qualità pascolo superficie 08.50 

R.D. 0,66 R.A.0,35;
• Catasto terreni Minervino Murge – foglio di mappa 94 – particella 225 qualità pascolo superficie 04.20 

R.D. 0,43 R.A.0,22;
• Catasto terreni Ruvo di Puglia – foglio di mappa 107 – particella 3 qualità pascolo superficie 78.73.00 R.D. 

487,93 R.A. 487,93;
• Catasto terreni Ruvo di Puglia – foglio di mappa 60 – particella 186 qualità uliveto superficie 05.00 R.D. 

1,94 R.A. 1,55;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 57 – particella 89 qualità pascolo superficie 01.83 R.D. 0,14 

R.A. 0,08;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 57 – particella 92 qualità pascolo superficie 05.25 R.D. 0,41 

R.A. 0,22;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 58 – particella 95 qualità seminativo superficie 00.90 R.D. 

0,30 R.A. 0,19;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 58 – particella 100 qualità seminativo superficie 12.90 R.D. 

4,33 R.A. 2,66;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 58 – particella 103 qualità seminativo superficie 04.22 R.D. 

1,74 R.A. 0,98;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 58 – particella 106 qualità seminativo superficie 07.93 R.D. 

2,66 R.A. 1,64;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 62 – particella 54 qualità seminativo superficie 64.00 R.D. 

31,40 R.A. 16,53;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 62 – particella 55 qualità pascolo superficie 00.84 R.D. 0,09 

R.A. 0,04;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 62 – particella 57 qualità pascolo superficie 11.20 R.D. 1,16 

R.A. 0,58;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 62 – particella 59 qualità pascolo superficie 02.72 R.D. 0,28 

R.A. 0,14;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 62 – particella 61 qualità pascolo superficie 03.80 R.D. 0,39 

R.A. 0,20;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 62 – particella 63 qualità pascolo superficie 73.52 R.D. 7,59 

R.A. 3,80;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 62 – particella 65 qualità pascolo superficie 06.00 R.D. 0,46 

R.A. 0,25 e seminativo superficie 12.32 R.D. 6,04 R.A. 3,18;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 62 – particella 67 qualità pascolo superficie 00.24 R.D. 0,02 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60373

R.A. 0,01;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 62 – particella 69 qualità pascolo superficie 00.40 R.D. 0,04 

R.A. 0,02;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 62 – particella 71 qualità pascolo superficie 00.16 R.D. 0,02 

R.A. 0,01;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 62 – particella 73 qualità pascolo superficie 00.28 R.D. 0,03 

R.A. 0,01;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 62 – particella 112 qualità pascolo superficie 29.75 R.D. 3,07 

R.A. 1,54;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 18 qualità seminativo superficie 36.78 R.D. 

3,61 R.A. 5,70;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 102 qualità seminativo superficie 03.10 R.D. 

0,56 R.A. 0,48;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 104 qualità seminativo superficie 03.20 R.D. 

0,58 R.A. 0,50;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 107 qualità seminativo superficie 07.37 R.D. 

1,33 R.A. 1,14;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 109 qualità seminativo superficie 05.92 R.D. 

0,58 R.A. 0,92;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 110 qualità seminativo superficie 01.60 R.D. 

0,16 R.A. 0,25;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 111 qualità seminativo superficie 02.92 R.D. 

0,98 R.A. 0,60;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 113 qualità seminativo superficie 01.24 R.D. 

0,42 R.A. 0,26;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 115 qualità seminativo superficie 14.48 R.D. 

2,62 R.A. 2,24;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 118 qualità pascolo superficie 01.68 R.D. 0,13 

R.A. 0,07;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 120 qualità pascolo superficie 11.84 R.D. 0,92 

R.A. 0,49;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 122 qualità seminativo superficie 05.20 R.D. 

0,51 R.A. 0,81;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 124 qualità seminativo superficie 00.56 R.D. 

0,05 R.A. 0,09;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 126 qualità seminativo superficie 01.80 R.D. 

0,33 R.A. 0,28;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 128 qualità seminativo superficie 70.40 R.D. 

29,09 R.A. 16,36;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 129 qualità pascolo superficie 08.96 R.D. 0,93 

R.A. 0,46;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 130 qualità pascolo superficie 03.72 R.D. 0,38 

R.A. 0,19;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 131 qualità seminativo superficie 01.84 R.D. 

0,33 R.A. 0,29;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 132 qualità pascolo superficie 04.04 R.D. 0,42 

R.A. 0,21;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 133 qualità pascolo superficie 03.76 R.D. 0,39 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660374

R.A. 0,19;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 134 qualità pascolo superficie 05.84 R.D. 0,60 

R.A. 0,30;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 137 qualità pascolo superficie 01.00 R.D. 0,10 

R.A. 0,05 e seminativo superficie 00.28 R.D. 0,03 R.A. 0,04;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 139 qualità seminativo superficie 29.88 R.D. 

5,40 R.A. 4,63;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 141 qualità seminativo superficie 08.16 R.D. 

1,48 R.A. 1,26;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 143 qualità seminativo superficie 77.12 R.D. 

13,94 R.A. 11,95;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 146 qualità seminativo superficie 04.96 R.D. 

0,90 R.A. 0,77;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 148 qualità seminativo superficie 08.00 R.D. 

3,93 R.A. 2,07 e pascolo superficie 00.88 R.D. 0,09 R.A. 0,05;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 150 qualità seminativo superficie 02.00 R.D. 

0,98 R.A. 0,52 e pascolo superficie 00.88 R.D. 0,09 R.A. 0,05;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 152 qualità seminativo superficie 00.32 R.D. 

0,06 R.A. 0,05;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 154 qualità seminativo superficie 00.20 R.D. 

0,04 R.A. 0,03;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 155 qualità pascolo superficie 00.18 R.D. 0,02 

R.A. 0,01;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 156 qualità pascolo superficie 00.24 R.D. 0,02 

R.A. 0,01;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 158 qualità seminativo superficie 00.28 R.D. 

0,03 R.A. 0,04;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 63 – particella 159 qualità seminativo superficie 00.42 R.D. 

0,04 R.A. 0,07;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 112 qualità pascolo superficie 00.72 R.D. 0,06 

R.A. 0,03;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 113 qualità pascolo superficie 1.28.20 R.D. 

9,93 R.A. 5,30;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 115 qualità seminativo superficie 03.10 R.D. 

1,04 R.A. 0,64;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 117 qualità pascolo superficie 00.44 R.D. 0,03 

R.A. 0,02;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 119 qualità seminativo superficie 01.32 R.D. 

0,44 R.A. 0,27;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 121 qualità seminativo superficie 02.36 R.D. 

0,79 R.A. 0,49;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 123 qualità pascolo superficie 00.03 R.D. 0,01 

R.A. 0,01;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 124 qualità pascolo superficie 02.48 R.D. 0,19 

R.A. 0,10;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 126 qualità seminativo superficie 03.28 R.D. 

1,10 R.A. 0,68;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 129 qualità seminativo superficie 03.36 R.D. 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-2016 60375

1,13 R.A. 0,69;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 131 qualità seminativo superficie 02.40 R.D. 

0,81 R.A. 0,50;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 132 qualità seminativo superficie 01.12 R.D. 

0,11 R.A. 0,17;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 134 qualità seminativo superficie 00.38 R.D. 

0,04 R.A. 0,06;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 135 qualità seminativo superficie 00.64 R.D. 

0,06 R.A. 0,10;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 137 qualità seminativo superficie 07.24 R.D. 

2,43 R.A. 1,50;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 139 qualità seminativo superficie 03.80 R.D. 

1,28 R.A. 0,79;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 141 qualità pascolo superficie 09.76 R.D. 0,76 

R.A. 0,40;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 144 qualità pascolo superficie 12.99 R.D. 1,01 

R.A. 0,54;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 145 qualità pascolo superficie 02.56 R.D. 0,26 

R.A. 0,13;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 150 qualità seminativo superficie 04.24 R.D. 

0,42 R.A. 0,66;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 152 qualità pascolo superficie 23.72 R.D. 1,84 

R.A. 0,98;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 155 qualità seminativo superficie 50.56 R.D. 

9,14 R.A. 7,83;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 156 qualità seminativo superficie 00.02 R.D. 

0,01 R.A. 0,01;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 157 qualità pascolo superficie 00.36 R.D. 0,03 

R.A. 0,01;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 64 – particella 159 qualità seminativo superficie 01.00 R.D. 

0,10 R.A. 0,15;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 66 – particella 123 qualità seminativo superficie 06.56 R.D. 

2,20 R.A. 1,36;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 66 – particella 125 qualità seminativo superficie 00.55 R.D. 

0,10 R.A. 0,09;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 66 – particella 127 qualità seminativo superficie 02.92 R.D. 

0,53 R.A. 0,45;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 66 – particella 129 qualità seminativo superficie 01.44 R.D. 

0,48 R.A. 0,30;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 66 – particella 136 qualità seminativo superficie 62.68 R.D. 

6,15 R.A. 9,72;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 66 – particella 138 qualità pascolo superficie 09.88 R.D. 0,77 

R.A. 0,41;
• Catasto terreni Spinazzola – foglio di mappa 66 – particella 139 qualità pascolo superficie 00.22 R.D. 0,02 

R.A. 0,01;
• Catasto fabbricati Ruvo di Puglia – foglio di mappa 107  – particella 61 subalterno 1 categoria D/1  Rendita 

€ 194,00.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 149 del 29-12-201660376

Art. 4

Il presente decreto è dichiarato immediatamente esecutivo e costituisce titolo per la trascrizione e la 
voltura in favore della Regione Puglia degli immobili così come sopra individuati, con espresso esonero per il 
competente Conservatore dei RR.II. di ogni e qualsiasi responsabilità al riguardo.

Art. 5

Il presente atto, sussistendo i previsti requisiti soggettivi e oggettivi, a mente dell’art.3 primo comma del 
D.Lgs. 31 ottobre 1990 n. 346 è esente dall’imposta di successione e di donazione ma è soggetto all’imposta 
in misura fissa ai sensi dell’art. 59 del decreto legislativo medesimo, è altresì esente dall’imposta ipotecaria 
e catastale ai sensi dell’art. 1 secondo comma e art. 10 del D.Lgs. 31 ottobre 1990 n. 347, nonché è esente 
dall’imposta di bollo in modo assoluto ai sensi del punto 16 dell’allegato di cui al D.P.R. 26 ottobre 1972 n. 
642 e non costituisce per la Regione Puglia, agli effetti dell’Iva, operazione svolta nell’esercizio di attività 
commerciale o imprenditoriale. Il presente atto di trasferimento è altresì esente da tasse e tributi in sede di 
trascrizione a mente delle Disposizioni di cui all’art. 10 del D.Lgs. 14 marzo 2011 n. 23.

Art. 6

La Sezione Demanio e Patrimonio è incaricata all’esecuzione di tutti gli adempimenti connessi all’attuazione 
del trasferimento di proprietà disposto dal presente decreto.

Art. 7

Il presente decreto sarà inserito nella Raccolta Ufficiale dei Decreti del Presidente della Regione e sarà 
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

Bari, 19/12/2016                                                                                              
     MICHELE EMILIANO




